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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker (erganzt mit dem
Weihnachtsprogramm auf den letzen Seiten):

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Wir weisen ausdrucklich darauf hin, dass der oben genannte Inhaltsstoff oder seine Spuren in
anderen

(nicht aufgelisteten) bofrost*Produkten nicht ganzlich auszuschlieRen ist. Dies gilt auch dann,
wenn in den Produktinformationen nicht ausdricklich auf das Allergen hingewiesen wird. Daher
sollten Sie mit Inrem Arzt abklaren, ob Sie unsere Produkte verzehren durfen.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte andert. Daraus kénnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberpriifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die
Zutatenliste auf der Verpackung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free-Produkte mussen ggf. vorbestellt werden.

*Hinweis: Die Bezeichnung "Zucker" in dieser Liste umfasst Saccharose (Haushaltszucker),
Glukose (Dextrose, Traubenzucker), Fruktose (Fruchtzucker), Honig und Maltodextrin.
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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker:

Art.Nr |Art-Bezeichnung

| Art.Nr |Art-Bezeichnung

0468 |Seelachsfilet (Kéhler) 11743 |Julienne Gemuse-Mix

0477 |Kabeljaufilet, naturbelassen 11794 [Butterpfannengemuse

0482 [Pangasiusfilets, naturbelassen 12336 [Kartoffel-Gratin

0504 [Fischstabchen 1428  [Frikadellen nach ,Hausfrauen Art"

0510 |[Crevetten, geschalt 1519  [Schellfischfilet, naturbelassen

0597 [Fischstabchen 15446 ([Trutenbrust - Tranchen

0669 |Original schwabische Schupfnudeln 15597 [Filetti di Branzino

0700 |Gemusebrunoise 15662 |(Crisper Backofen Frites, ungewurzt

0705 |Réschen Trio 15669 [Kartoffelstock

0793 |Basmati-Gemuse-Reis 15704 [Blattspinat

10010 [Chicken Nuggets (bofrost*free) 15725 |Grillierter Gemuse-Mix
(Reservierungsprogramm) 15728 |Artischockenherz-Stiicke

10012 |Wiener Schnitzel vom Schwein 15748 |Kefen
(bofrost*free) 15854 [BIO Kirschen
(Reservierungsprogramm) _

10034 Tortelli Ricotta-Spinat (bofrost*free) 15809 Waldbeeren-Mischung
(Reservierungsprogramm) 16101 ([Tarte Saumon et épinards

10046 |Gnocchi 1644 |Ravioli ai Funghi Porcini

10523 |veggie Lasagne "Bolognese” 1648 |Mezzelune Pomodoro e Mozzarella

10577 |VEGANtische Nuggets aus Reis 1649  [Ravioli Ricotta e Spinaci

10609 [BIO Mediterranes Pfannengemuse 16624 |Pilz-Tarte

10686 [BIO Dinkelbrétchen 1706 _ |Waldpilzpfanne

10852 [Kulturheidelbeeren 1711  [Baby-Karotten

10854 [Erdbeeren, halbiert 1712 |Kaisergemuse

10856 |Himbeeren 17184 |Vegetarische Paella

11012 Krautergarten Petersilie 17189 |Ravioli alla Bolognese

11013 |Krautergarten Schnittlauch 1792 [Pizza Verdure e Ricotta

11014 |Krautergarten klassisch 20047 _|Tagliatelle mit Lachs

11121 [Buntbarsch-Riickenfilets, 20264 |Asia-Poulet-Teigtaschen ,Gyozas”
naturbelassen 20560 |Kichererbsen-Curry mit Reis

11423 |Mini-Kalbssschnitzel 20912 |Herbstliches Pfannengemuse

11513 |Lachsfilets, naturbelassen 2866 [Brétchen-Mischung "Rustico”

11553 [Tilapia "Sesam" Malzbrotchen

11580 [Seelachs in Cornflakes-Panade 2866  [Brotchen-Mischung "Rustico’

11606 |Crevetten in Tomaten- 2866 |[Brotchen-Mischung "Rustico”
Knoblauchsauce Weizenbrdtchen

11607 [Fischfilet Miillerin 2867 _ |Mini-Croissant-Mix

11625 [Lachsfilet im Blatterteig 3540  [Knopfle

11688 [Friichte-Vielfalt 4030  |Gourmet-Brot

11734 [Zwiebelwiirfel 4212 [Rosti-Pastetli

11738 |Mais extra suf 4218 |Pommes Noisettes

11742 |Champignons in Scheiben 4222 [Rustico Frites
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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker:

Art.Nr |Art-Bezeichnung

| Art.Nr |Art-Bezeichnung

4227 |Pommes Carrées 4757  |Fruhlingsrollen vegetarisch
4228 |Edamame (Sojabohnen) 4758  |Fruhlingsrollen Poulet
4353  |Schraubenbroétli, dunkel 4806 |Aprikosen

4418 |Pizza Raclette 4810 |[Zwetschgen

4421  |Spatzli 4812 |Gemuse-Kartoffelplatzli
4566 |Riesencrevetten geschalt 4828 |Pouletschenkel

4571  |[Zanderfilet (ohne Haut) 4894  |Chicken Fingers Sesam
4589 |Rotzungenfilet 4911 |Ciabatta-Brotchen

4650 |Pommes Frites Feinschnitt 4930 |Knobli-Krauter-Baguettes
4689 |Beef Burger 4941 |Rehschnitzel

4702 |Bohnen, fein 5282 |Gnocchi di Patate

4704 |Sommergemuse 5445  |Misto Scoglio

4705 |Gartenerbsen, fein 5504 [Fritto Misto alla Romana
4710 |Erbsen und Baby-Karotten 5522 |[Venusmuscheln

4713  |Gemuse Gourmet 5683 |Backofen Frites

4727  |Broccoli-Rdéschen 5795 [Steinpilze in Scheiben

4731  |Broccoli-Roschen (Kleinpackung) 7001 |Mozzarella di Bufala Campana DOP
4732  |Rosenkohl (Kleinpackung) 7003 |Burrata di Bufala Campana
4735  |Blumenkohl (Kleinpackung) 7024 |Salame Felino

4736 |Bohnen, fein 7030 |Ciliegine Mozzarella di Bufala
4737  |Gartenerbsen, fein Campana DOP

4740 |Karottenscheiben-Mix 7056  |Camembert di Bufala

4742  |Gemiiseburger 7057 |Gorgonzola DOP Dolce
4750 [Blattspinat 8772  |Panierte Zwiebelringe
4754 |Rosenkohl 9159  |Kurbis-Rueblisuppe

4755 Blumenkohl ‘9246 |Gran Minestrone

bofrost* Dienstleistungs GmbH & Co.KG - Abt. Erndhrungsberatung

Telefon: 008000 — 263 76 78 - E-Mail: ernaehrungsberatung@bofrost.ch

Seite 3von 3



